
SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – podzim 2006 

náš dnešní soupeř 

 

FK Spartak MAS Sezimovo Ústí a.s. 

sobota 28.října 2006 – 14:30 – 13.kolo 
 

 

TABULKA 

1. Klatovy 12 9 2 1 32: 11 29 ( 8) 

2. Vyšehrad 12 7 3 2 21: 12 24 ( 9) 

3. Králův Dvůr 12 6 3 3 19: 16 21 ( 0) 

4. Sezimovo Ústí 12 6 2 4 18: 12 20 ( -1) 

5. Třeboň 12 5 4 3 24: 13 19 ( -2) 

6. Horažďovice 12 4 5 3 16: 16 17 ( -4) 

7. Strakonice 1908 12 5 2 5 18: 22 17 ( -1) 

8. Malše Roudné 12 4 4 4 18: 15 16 ( 1) 

9. Jankov 12 4 4 4 15: 16 16 ( 1) 

10. Votice 12 4 3 5 16: 25 15 ( -3) 

11. Dobříš 12 3 5 4 12: 13 14 ( -1) 

12. Bzová 12 3 5 4 16: 22 14 ( -7) 

13. Trstěnice 12 3 4 5 25: 29 13 ( -2) 

14. Doubravka 12 3 1 8 18: 29 10 ( -8) 

15. Viktoria Žižkov B 12 2 3 7 10: 17 9 ( -9) 

16. Vejprnice 12 2 2 8 16: 26 8 ( -7 

 

Dnešní utkání řídí:  

Stančík Roman (K.Vary)– Pešek Pavel (Sokolov), Berka Petr (Ostrov) 

DS – Sádovský Peter (Klenčí pod Čechovem)



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

Vážení sportovní přátelé, 

dnes vítáme na našem hřišti hráče, funkcionáře a příznivce 
našeho soupeře – FK Spartak MAS Sezimovo Ústí, a.s. 

 

Město Sezimovo Ústí leží v krásné krajině 5 km jižně od 
Tábora na soutoku řeky Lužnice a Kozského potoka. V jeho 
blízkosti se nachází zřícenina Kozího hrádku, kde kázal Mistr 
Jan Hus. V Sezimově Ústí měl letní sídlo 2. československý 
prezident Edvard Beneš. Je zde také se svou chotí Hanou 
pochován. 

První zmínka o Sezimově Ústí je v dokumentu z roku 1262, který se týká 
Dominikánského kláštera. Postupem času se Sezimovo Ústí stalo 
středověkým hospodářským střediskem. K jeho rozmachu přispívaly doly 
na stříbrnou rudu, o jejichž existenci máme zprávy z roku 1272 a 1345. Ze 
zlomkovitých písemných pramenů a archeologických nálezů víme, že 
koncem 14. a počátkem 15. století bylo Sezimovo Ústí prosperujícím 
řemeslnickým městem a kolébkou husitství. V souvislosti s pobytem Mistra 
Jana Husa v Sezimově Ústí a s probíhajícími církevními reformami bylo 
město v roce 1420 vlastními obyvateli zničeno a zapáleno. Důvodem byla 

strategicky nevýhodná poloha města, které nebylo terénem dobře chráněno před případným 
dobytím.  
 
Obyvatelstvo bylo převedeno na nově založené Hradiště, později přejmenované podle hory na 
Tábor. Trosky Sezimova Ústí mezitím zarůstaly trávou a křovinami až do roku 1828, kdy byla obec 
opětovně založena. Na původním gotickém sídle probíhaly po desetiletí rozsáhlé archeologické 
výzkumy, které přinesly řadu významných objevů. Tyto exponáty jsou uloženy v táborském 
muzeu.  
 
Dnešní Sezimovo Ústí je moderní město se třemi základními školami, střední školou, dvěma kiny, 
supermarkety, moderní infrastrukturou a dopravní dostupností. Ve městě je tříhvězdičkový hotel s 
bazénem, motorest, chatová osada, fotbalové i házenkářské hřiště, tenisové kurty, sauna, kuželky. 
 

 
Zdroj: internet 

Kádr FK Spartak MAS Sezimovo Ústí, a.s. 
 

Brankáři: Petr Hovorka  1980 záložníci: Tomáš Samec 1982 

 Ladislav Chylík 1980  František Koutník 1982 

Obránci: Matěj Pěknice 1987  Zbyněk Kvasnička 1985 

 Petr Toncar 1979  Miroslav Jelen 1977 

 Michal Korejčík 1980  Miloš Veselý 1979 

Robert Kochlofl 1975 útočníci: Martin Stejskal 1987 

Pavel Vesecký 1975  Tomáš Zelenka 1980 

Jan Chotovinský 1983  Marian Horka 1983 

 

Trenér: Josef Barda   

Asistent: Petr Holota     Zdroj: internet 



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

SK MARILA Votice - FK Horažďovice  2:0 (0:0) 

V prvním poločase se hrála nezáživná kopaná plná nepřesných přihrávek s minimálním ohrožením 
branek. A tak největší příležitost domácích ne vstřelení gólu měl Janů, který z dvaceti metrů 
prověřil kvality brankáře Rybára. Hosté podnikali nebezpečné výpady, ale střely Horvátha kryl 
Solnař a Beránek mířil vedle. 

Ihned po přestávce protáhl votického brankáře Beránek. V 52.minutě trefil Hájek z trestného kopu 
jen náruč Rybára. Za dvě minuty chytře rozehrál Svoboda míč na polovině hřiště Lantorovi, který 
unikl a následný centr uklidil z voleje "angličanem" do sítě Rezek - 1:0. Po brance se domácí 
zatáhli a čekali na rychlé protiútoky. Jenže hlavička Šimáčka, trestné kopy Hájka a průniky Bareše 
gólem neskončily. Na druhé straně horažďovická snaha o vyrovnání ztroskotávala na dobře 
organizované votické obraně a jen hlavičkující Strakoš vylekal Solnaře. Definitivní rozhodnutí 
zápasu přišlo v 88.minutě, kdy se Hájek po přihrávce Koláře opřel z osmnácti metrů do míče a ten 
skončil k radosti domácích v síti - 2:0. 

Miloslav Kohoutek, trenér: "Byl to pro nás velice těžký zápas, protože jsme si nemohli dovolit 
ztratit body s mužstvem ze třetího místa, abychom nezaostali v kontaktu s první polovinou 
tabulky. V prvním poločase byl zápas vyrovnaný, do koncovky jsme se moc nedostali. Ve druhé 
části hry mužstvo přidalo na důrazu a nebezpečného soupeře jsme přehráli."  
Branky: Rezek, Hájek. Rozhodčí: Benedikt - Průcha M., Chaloupka - DS Vašata. ŽK: 2/4. 
Diváků: 500. 

Votice: Solnař - Lantora, Svoboda, Nepivoda,Baťha (74.Kolář) - Janů, Budil, Rezek, Bareš - Hájek 
(90.Novák), Šimáček (82.Holler).  

 

 
Luděk Bareš na fotografii Ladislava Křemena 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

FK Králův Dvůr - SK MARILA Votice  4:0 (1:0) 

Hned od úvodu utkání se rodily šance na obou stranách, ovšem s nepřesným zakončením. Hosté 
pak zpřesnili zaměřování a při střelách Budila a Hájka musel zasahovat Franěk. Skóre se ale 
změnilo na druhé straně. Ve 29.minutě předvedli ukázkovou akci Fulín s Jungmanem a prvně 
jmenovaný ne konci akce přízemnístřelou překonal Solnaře - 1:0. 

V úvodu druhé půle domácí zvýšili svůj náskok, když podzemský poslal ideální přihrávku mezi 
obránce Frydrichovi, který s přehledem zakončil - 2:0. Pak se ale cábelíci dostali do útlumu a hosté 
mohli korigovat. Jenže Bareš ani agilní Hájek výtečného Fraňka nepřekonali. 

Další významný moment přišel v 82.minutě,kdy byl vyloučen votický Lantora. Po třech minutách 
Králodvorští dokázali početní výhodu využít, když pěknou kombinaci zakončil tvrdou střelou Klička 
- 3:0. V nastaveném čase ještě přidal po rohu hlavou čtvrtou branku Opl a cábelíci si tak připsali 
vítězství 4:0. 

Domácí tak vyhráli počtvrté v řadě a po nevydařeném vstupu do sezony se jim konečně začíná 
dařit. S Voticemi to ale v neděli neměli vůbec lehké a několikrát musel cábelíky podržet 
vynikajícími zákroky brankář Franěk. 

Miloslav Kohoutek, trenér:"S touhou po zisku bodu ze hřiště soupeře jsme zvolili kombinační 
otevřenou hru, která se nám dařila produkovat v prvním poločase. Jenže jsme neproměnili několik 
brankových příležitostí, což se nám vymstilo. Domácí byli zataženi do zóny a podnikali rychlé 
protiútoky, které, jak se ukázalo ve druhém poločase, nás srazily do kolen. Porážku beru zcela na 
sebe, protože jsem zvolil špatnou taktiku. Příští zápas na hřišti soupeřů naordinuji defenzivu všech 
jedenácti hráčů i za cenu nelíbivé kopané, jako to produkuje převážná část mužstev v naší 
skupině. Chtěl bych pochválit rozhodčí, kteří pískali naprosto korektně a svým výkonem výsledek 
neovlivnili." 
Branky: Fulín,Frydrich, R.Klička a Opl. Rozhodčí: Dobrý Jan - Thaimer Lukáš, Tereba Daniel - DS 
Bohuněk Karel. ŽK: -/2. ČK: 0/1. 

Votice: Solnař - Lantora, Svoboda, Nepivoda, Baťha (46.Kolář) - Budil, Janů, Rezek, Bareš - 
Hájek, Šimáček (75.Holler).  

 

ZBÝVAJÍCÍ ZÁPASY TŘINÁCTÉHO KOLA: 

1301 Doubravka 28.10. Aubrecht Svatík Kubíček  

 Viktoria Žižkov B SO 14:30  Novotný J.   

1303 Jankov 29.10. Šístek Ipser Krejčí  

 Králův Dvůr NE 14:30  Šifalda   

1304 Vejprnice 28.10. Kučka Melničuk Maroušek  

 Horažďovice SO 14:30  Mudra   

1305 Trstěnice 28.10. Jedlička Malák Nitsche  

 Třeboň SO 10:15  Ipser   

1306 Malše Roudné 28.10. Mokrusch Mareška Voráček  

 Bzová SO 14:30  Paták   

1307 Dobříš 28.10. Průcha P. Novotný Z. Kozel  

 Klatovy SO 14:30  Garaja   

1308 Vyšehrad 29.10. Hajšman Košan Havlíček  

 Strakonice 1908 NE 10:15  Špoták   
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

 

MUŽI B – OKRESNÍ PŘEBOR 

Sokol Teplýšovice B - SK MARILA Votice 4:1 (1:1)  

Rezerva Votic začala utkání ve velkém stylu a už v 10.minutě vedla 0:1. Ovšem hned po rozehrání 
vyrobila obrana první chybu a bylo srovnáno. V 65.minutě "namazal" Novák soupeři před téměř 
prázdnou bránu - 2:1. Opět po rozehrání ztráta míče na půli soupeře, rychlý brejk - 3:1. Pak to už 
byla hra vabank.  

Poděkování je namístě pouze pro dorostence, kteří ke každému zápasu přistupují zodpovědně. To 
se nedá říci o některých hráčích, kteří trénují, nebo nakouknou do zápasu A mužstva - i ve II.třídě 
se musí brát fotbal vážně.  

Branka: Šedivý 

Votice: Soukup - Šlejmar (Jonszta Martin), Šach, 
Ledvinka, Novák - Pohan, Baťha, Jonszta Milan (Kuneš)- 
Holler, Šedivý. Ved.mužstva Ryba Martin. 

 

SK MARILA Votice - Sokol Jírovice   4:1 (1:1)   

Domácí od začátku přimáčkli soupeře na jeho 
polovinu,přesto do vedení šli hosté z první střely na 
branku. Votické to nerozhodilo, do přestávky vyrovnali 
Kunešovou střelou z 25 metrů a po změně stran převahu 
zúročili dalšími třemi góly.  

Branky: Pohan 2, V.Budil a Kuneš – Macháček. Rozhodčí: 
Podzemský. ŽK: 0/1. Diváků: 100. 

Votice: Soukup - Kuneš (Zíka), Šlejmar, Ledvinka, Skála 
(Kolář) - Stárek (Šedivý), Jonszta, Pohan, Novák - V.Budil, 
Bína. Ved. Martin Ryba. 

 

  

MUŽI B :  4 – Pohan      MUŽI A:  5 – Budil Michal 

 3 – Šedivý       3 - Šimáček 

 2 – Budil V.      2 – Janů,Jíša,Rezek 

 

 

Dnešní a zítřejší zápasy našich družstev: 

Přípravka:    SO 10,15 Mezno – Votice  Dorost:  NE 10,15 Votice - Nymburk 

Žáci st+ml.: SO 9,30 Malešov – Votice  Muži B:  NE 14,30 Miřetice - Votice 

 

Do dnešního zpravodaje se nevešly tabulky žáků – tak jen krátce. Starší žáci jsou zatím 
nejúspěšnějším týmem I.A třídy skupiny C. Po deseti kolech vedou bez ztráty bodu a skórem 
28:2!! Mladší jsou na devátém místě tabulky. 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 

DOROST – KRAJSKÝ PŘEBOR 

SK MARILA Votice - FK Kolín B  0:1 (0:1)  starší  

Utkání rozhodla hned první minuta, kdy vyraženou střelu 
domácím brankářem pohodlně dopravil do sítě 
neobsazený hostující útočník. Do konce poločasu se pak 
hrál fotbal bez výraznějších šancí.  

Druhou půli začali domácí lépe, dostali hosty pod tlak, 
který chvílemi připomínal hokejový zámek, ale bez 
konečného gólového efektu.  

Rozhodčí: Mrázek R. ŽK: 0/2. Diváků: 80. 

Votice:Kopecký - Kašpar, Šach, Jantač, Jámečný - 
Neuberg, Daniel, Kadlec, Jonszta - Slabý, Špaček. Střídali: 
Žák a Voráček. Trenér Pavel Bradáč. 

SK MARILA Votice - FK Kolín B  4:1 (1:1)  mladší  

Domácí nastoupili do zápasu plni sebevědomí , od 
počátečního hvizdu rozhodčího si vynutili respekt hostí. 
Začali předvádět jednoduchý, kombinačně rychlý fotbal, 
který začal přinášet ovoce už ve 20.minutě, kdy střelu 
Račanského brankář hostí jen s námahou vyrazil na roh. 
Ve 31. minutě se dočkal domácí "univerzál" Říha, který po 
dobře kopnutém rohu otevřel hlavičkou skóre utkání. Po 
brance nastal výpadek, hosté ožili a začali domácím 
zatápět. Po zaváhání obrny ve 39.minutě dali hosté 
branku do šaten. 

Do druhé půle ale zase šli domácí s velkou bojovností a hlavně s touhou zvítězit. Kolín pod tlakem 
dělal chyby, ve 45.minutě po cenrtu Dvořáka si obránce 
dal vlastní branku - 2:1. V 60.minutě uplatnil důraz před 
brankou Voráček a zvýšil na 3:1. Tečku za zápasem 
udělali Aisbrych se Zíkou, kdy posledně jmenovaný 
pokračoval sám na branku a kolínský kapitán ve snaze mu 
v cestě zabránit vstřelil skluzem poslední branku utkání… 

Branky: Vlastní 2, Říha a Voráček. Rozhodčí: 
Březnovský . ŽK: 0/1. Diváků: 40. 

Votice: Januš - Říha, Kronus, Jantač, Homolka - Žák, 
Šimák, Smažík, Dvořák - Voráček, Račanský. Střídali: 
Nusek, Zíka, Aisbrych a Brzoň. Trenér Prokop Šmíd. 

 

MFK Dobříš - SK MARILA Votice 1:0 (0:0)   starší  

Od prvních minut utkání se hrál pohledný fotbal, ve 
kterém si více brankových příležitostí vytvořili hráči Marily, 
ale už ve třetím zápase v řadě bez využití. Domácí měli v 
první půli jen dva náznaky šancí, ale také bez efektu. Ve 
druhé půli byli opět aktivnější hráči Votic, kteří byli po 
většinu druhé půle i lepším mužstvem. Ale konečný 
výsledek měl podobu úplně jinou. Domácím skvěle vyšlo 
střídání, když nový hráč byl na hřišti sotva 30 vteřin,  



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

rozhodl po rychlém protiútoku (kterému ovšem předcházel neodpískaný faul na hostujícího hráče 
před domácím pokutovým územím) a parádní střele z 25 metrů, že tři body zůstanou v Dobříši.  

Hostům nepomohl k remíze ani závěrečný tlak a ani štěstí, kdy při zahrávání rohového kopu a 
souboje mezi brankáři vyšel lépe opět domácímu, který parádní hlavičku brankáře Kopeckého i za 
pomoci břevna vyrazil na další roh... 

Branky: Rozhodčí: Glogar. Diváků: 30. 

Votice: Kopecký - Jámečný, Šach, Jantač, Kašpar - Slabý, Neuberg, Daniel, Jonszta - Špaček, 
Dohnal. Střídali: Zíka, Voráček, Semerád a Dvořák. Trenér Pavel Bradáč. 

MFK Dobříš - SK MARILA Votice 1:1 (1:1) mladší  

Nejslabší výkon votických mladších dorostenců, kteří pod dojmem, že hrají proti poslednímu 
mužstvu tabulky, podali v zápase podprůměrný výkon a vcelku po zásluze přenechali domácím 
bod za remízu.  

Branky: Zíka Pavel. Rozhodčí: Vojíř. Diváků: 40. 

Votice: Říha - Kronus, Nusek, Homolka, Šmíd - Dvořák, Aisbrych, Šimák, Smažík - Voráček, Zíka. 
Střídali: Brzoň, Račanský, Sládek. 

 

DOROST STARŠÍ :  5 – Daniel  DOROST MLADŠÍ :  8 - Voráček 

  4 – Neuberg   3 - Račanský 

  4 – Špaček   2 - Šimák 

  3 – Dohnal   2 - Žák 

 

ŽÁCI 

SK Benešov - SK MARILA Votice  0:1 (0:0)  starší  

V první půli si Votice vytvořily územní převahu, ale v koncovce postrádaly důraz a přesnost. 
Podobný průběh měl i druhý poločas. Stereotypní hra hostů narážela na početnou a úpornou 
obranu domácích, kteří v útočné činnosti spoléhali pouze na ojedinělé brejky. Jedinou branku 
utkání vstřelil Otradovec z volného přímého kopu v 60.minutě. V nervózním závěru Votice již 
vedení udržely, ale svým výkonem nepřesvědčily. 

Branky: Otradovec. Rozhodčí: Švejda. ŽK: 1/1. Diváků: 30. 

Votice: Dvořák - Bursík, Hrdlovič, Sládek, Vinduška - Říha, Pěkný, Babický, Novotný - Šedivý 
(Javorský), Otradovec. Trenér ing.Pavel Liška. 

SK Benešov - SK MARILA Votice 0:3 (0:1) mladší  

Utkání začali lépe hosté a už v 6.minutě se ujali vedení brankou Rataje. Jejich převaha 
pokračovala i v dalším průběhu první půle, ale střelecky se již neprosadili. Domácí se osmělili až v 
závěru poločasu, ale branku Votic vážněji neohrozili. Po změně stran měly Votice bleskový nástup 
a během prvních tří minut dvakrát rozvlnil síť benešovské branky Boukal. V dalších minutách se 
hra pohybovala většinou uprostřed hřiště. Ojedinělé šance na obou stranách nebyly gólově 
vyjádřeny, a tak utkání skončilo zaslouženým vítězstvím Votic v poměru 0:3. 

Branky: Boukal 2, Rataj J. Rozhodčí: Švejda. Diváků: 30. 

Votice: Zimmermann - Bednář, Váňa, Toman (Bradáč), poskočil - Kapička (Písařík), Dvořák, 
Rataj, Slunečko - Rezek, Boukal. Trenér Tomáš Budil. 

 

SK MARILA Votice - FK Čáslav B  2:0 (1:0)   starší  

Desáté vítězství v řadě se pro Votice nerodilo lehce. Sice už od 12.minuty vedly brankou Hrušky, 
ale poté jejich tlak polevil a umožnily soupeři několikrát ohrozit svoji branku. Podobný průběh měl 



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 06 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

i druhý poločas, ale střelecká muška domácích byla značně vychýlená. I hosté předvedli několik 
nebezpečných akcí, a tak výsledek byl stále nejistý. Definitivně rozhodla ažbranka Otradovce v 
předposlední minutě. 

Branky: Hruška, Otradovec. Rozhodčí: Lucie Ratajová. Diváků: 30. 

Votice: Dvořák - Bursík, Hrdlovič, Sládek, Vinduška - Říha, Babický, Pěkný (Novotný), Hruška - 
Šedivý (Javorský), Otradovec. Trenér ing.Pavel Liška. 

SK MARILA Votice - FK Čáslav B  1:1 (0:0)  mladší  

Vyrovnaný první poločas přinesl pouze po jedné akci na každé straně. Jinak se hra pohybovala 
většinou uprostřed hřiště. Ani ve druhé půli se obraz hry nezměnil, ale byli to hosté, kteří se po 
individuální akci ve 45.minutě prosadili a ujali vedení. Závěrečný nápor Votic již přinesl pouze 
vyrovnání, když gól zaznamenal pět minut před koncem Váňa. 

Branky: Váňa. Rozhodčí: Lucie Ratajová. Diváků: 30 

Votice:Zimmermann - Bednář, Váňa, Dvořák, Poskočil (Bradáč) - Kapička (Fortelný), Zimrman, 
Toman, Slunečko - Rezek, Rataj. Trenér Tomáš Budil. 

 

ŽÁCI st. :  12 – Otradovec ŽÁCI ml. :  4 – Rataj Jakub 

    5 -  Hruška     3 - Boukal 

   3 – Říha Jan     2 - Rezek 

 

 

PŘÍPRAVKA – OKRESNÍ PŘEBOR 

SK MARILA Votice - FK METAZ Týnec nad Sázavou 0:3 (0:1)  

Zasloužené vítězství hostujícího celku nad nepřesně a místy až nezodpovědně hrajícími některými 
domácími hráči. Pro domácí to byl nejhůře odehraný zápas podzimu, nejde omlouvat ani neúčast 
dvou hráčů základní sestavy. 

Rozhodčí: Lukaševič Mladen – laik. Diváků: 30. 

Votice: Bažant - Staněk, Dvořák - Krampera, Slunečko, Lukaševič - Novák, Rataj / Slavík, Čáp, 
Zajíc, Baťha, Zadražil a Opplt. Trenér Ladislav Maňák. 

 

SK MARILA Votice - FK Graffin Vlašim 2:8 (1:3)  

V utkání s vedoucím celkem soutěže jsme prohráli rozdílem třídy. Na technicky a takticky zdatného 
soupeře naši nově nastoupivší hráči nestačili. Svým výkonem se soupeřům vyrovnal pouze Marek 
Slunečko. 

Branky: Slunečko, Lukaševič. Rozhodčí: Dvořák Petr. Diváků: 40. 

Votice: Krampera - Molčík, Dvořák - Zajíc, Tuček, Slunečko - Lukaševič, Rataj / Opplt, Bažant, 
Novák a Staněk. Trenér Ladislav Maňák. 

 
PŘÍPRAVKA : 6 – Rataj Michal  1. Gr. Vlašim 39:17 22 

      6 – Slunečko  2. Benešov 48:10 21 

      5 – Lukaševič  3. Čerčany 23:20 13 

    4. Votice  22:20 13 

          … a další  

 


